様式第５号

平成  年  月  日

男女共同参画市民企画協働事業終了報告書

摂津市長       様

                    団体名

企画事業が終了したので、次のとおり報告します。

                      ＊支出項目は詳しくお書きください

事 業 種 別 １ チャレンジ企画      ２ ジャンプ企画

事 業 名

事業の目的

日    時

参加費

（材料費･資料代等）
円

対    象

定   員 人

参加人数
受講者数       人 （女性   人、 男性   人）

延受講者数         人 （女性   人、 男性   人）

一時保育人数
一時保育依頼者数   人、  一時保育児数   人、

延一時保育依頼者数   人、 延一時保育児数   人

決  算

（費目・内容・金額）

収入（Ａ） 支出（Ｂ）

収支計 （Ａ）      － （Ｂ）       ＝

 実施日時 内  容 講  師 参加人数

１
月  日（ ）

時  分～  時  分

   人

２
月  日（ ）

時  分～  時  分
      人

３
月  日（ ）

時  分～  時  分
  人

合     計      人

☆ 次の５項目についての報告をします。

（１）企画の組立てについて（男女共同参画の視点が入っていたか、市民のニーズにあっ

ていたか、テーマ／回数／講師／時間帯／参加費など）

（２）広報について（趣旨を反映したタイトルだったか／市民に趣旨が届いたか）

  （３）受講生の反応（講座のねらいが届いたか）

（４）よかった点、課題として残っている点

（５）全体の感想